
ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ TRƢỜNG SƠN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Trường Sơn, ngày       tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn đoàn phụ trách, giám sát khu quy hoạch chế biến, sản xuất 

Hến tại thôn Bến Hến, xã Trƣờng Sơn  
 

 

 CHỦ TỊCH UBND XÃ TRƢỜNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ  Luật đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ dự án kè bờ sông đoàn từ thôn Bến Đền đến thôn Cữu Yên xã Trường 

Sơn đã được các cấp phê duyệt trong đó có khu chế biến sản xuất Hến, tại thôn Bến 

Hến, xã Trường Sơn; 

Căn cứ nhu cầu thực tế sản xuất, kinh doanh Hến tại khu quy hoạch chế 

biến, sản xuất Hến của nhân dân trên địa bàn xã Trường Sơn; 

 Xét đề nghị của  ban địa chính xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

   Điều 1. Thành lập đoàn phụ trách, giám sát, xây dựng khu quy hoạch chế biến, 

sản xuất Hến tại thôn Bến Hến, xã Trường Sơn gồm các Ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Phan Tuấn Anh      - PCT UBND -  Trưởng đoàn 

2. Ông Nguyễn Văn Hoài 

3. Ông Trần Thanh Sang   

- CT UB MTTQ - Phó đoàn 

- P.CT HĐND - Thành viên 

4. Bà Đặng Thị Thảo                      - Công chức Địa chính XD - Thư ký  

5. Bà Lê Thị Ngọc Lan                   - Công chức NNMT - Thành viên 

6. Bà Trần Thị  Khuyên                  - Chủ tịch HLHPN - Thành viên 

7. Ông Nguyễn Văn Giáp                     - Chủ tịch HCCB - Thành viên 

8. Ông Lê Thái Hòa                       - Bí thư Đoàn TN - Thành viên 

9. Bà Trần Thị Thu 

Hương        

- Công chức Tài chính KT - Thành viên 

10. Ông Hồ Tùng Lâm 

11. Ông Trần Minh 

Thành 

12. Ông Lê Kim Trọng 

13. Ông Thái Kim Đồng 
 

- Chỉ huy trường Quân sự  - Thành viên 

- Trưởng công an - Thành viên 

- Trưởng thôn Bến Hến - Thành viên 

- Bí thư Chi bộ Bến Hến - Thành viên 



  Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ phân công công việc cho cán bộ, công chức phụ 

trách. Chỉ đạo triển khai xây dựng, giám sát các lò đang trực tiếp xây dựng tại thực 

địa, thống nhất các phương án xử lý cụ thể các nội dung liên qua đến khu quy 

hoạch chế biến, sản xuất Hến theo quy định của UBND xã, Ban chỉ đạo làm việc 

theo chế độ kiêm nhiệm, các thành viên Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo sự 

phân công của Trưởng ban (Ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ). 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số: 

58/QĐ - UBND ngày 21 tháng 5 năm  2024. 

Văn phòng - TK, các ban, ngành liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3  

- UBND huyện  

- Lưu: VT. 

 

 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Đình Tài 
 

 

 

 


		2024-08-14T17:04:21+0700


		2024-08-15T14:33:04+0700


		2024-08-15T14:33:06+0700


		2024-08-15T14:34:42+0700




